
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

Tipo Gara Numero Gara Cod.Reg. Cin Num. Soc. Org.

ST 172147 02 S 0157

ELENCO ISCRITTI

Den.Gara :19'  CESANO GHISALLO-MEMORIAL LORENZO GANASSIN Classe: 1.25

Soc. Org.: S.C. CESANO MADERNO ASD Categoria: Donne Esordienti/Allieve

Località : Cesano Maderno-Madonna del Ghisallo Data :

Corridori Iscritti : 180 Corridori Partiti: 150

1 1 CASSATA VIVIENNE  DA 10059760569 A121322 ITA 27/10/2009 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
2 2 COLOMBO EMMA  DA 10034130846 A093114 ITA 27/03/2009 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
3 3 COSTA-STARICCO GIULIA  DA 10031723933 A038729 ITA 18/03/2008 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
4 4 PARINI LETIZIA  DA 10031713021 A038356 ITA 20/01/2009 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
5 5 RONCHI CARLOTTA  DA 10059329729 A123383 ITA 08/07/2009 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
6 6 ZUCCA MICHELA  DA 10032469318 A060167 ITA 11/10/2008 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
7 7 ZUCCA PAOLA  DA 10032469419 A060170 ITA 11/10/2008 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
8 8 CATTANI GIADA  DA 10031053926 A014581 ITA 07/01/2008 S.C.V. BIKE CADORAGO ASD 02Q4282
9 9 MENGA NOEMI  DA 10033742341 A087454 ITA 28/10/2008 S.C.V. BIKE CADORAGO ASD 02Q4282

10 10 LAGHI CLARISSA  DA 10032735157 A067263 ITA 28/04/2008 ASD VELOCE CLUB BORGO 20H0023
11 11 MAGAGNOTTI ASIA  DA 10079833307 A151460 ITA 08/03/2008 ASD VELOCE CLUB BORGO 20H0023
12 12 DE LAZZER AGNESE  DA 10107900154 A206249 ITA 11/07/2009 ASD VELOCE CLUB BORGO 20H0023
13 13 MASI AURORA  DA 10032604815 A063827 ITA 05/12/2009 VANGI LADIES CYCLING TEAM 08F3358
14 14 BACCI GINEVRA  DA 10034388096 A096861 ITA 24/10/2009 VANGI LADIES CYCLING TEAM 08F3358
15 15 MICHELONI VIVIAN  DA 10054220152 A111072 ITA 21/07/2009 VANGI LADIES CYCLING TEAM 08F3358
16 16 DELLE FONTANE SOFIA  DA 10082092191 A155213 ITA 26/08/2008 VANGI LADIES CYCLING TEAM 08F3358
17 17 BUCCIARELLI ANGELICA  DA 10136250426 A274832 ITA 18/08/2008 VANGI LADIES CYCLING TEAM 08F3358
18 18 ACUTI MARIA  DA 10031803452 A041473 ITA 16/06/2008 V.C. SOVICO 02W0005
19 19 BONASSI ANNA  DA 10034613624 A100319 ITA 07/04/2009 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
20 20 MUCCIARINI ANNA  DA 10108222678 A205478 ITA 13/06/2009 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
21 21 MINICHINO MELANIA NP DA 10033279771 A276516 ITA 11/04/2008 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
22 22 VENERI SARA NP DA 10030604591 985634R ITA 08/09/2008 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
23 23 VEZZOSI GLORIA  DA 10032940069 A072556 ITA 11/08/2008 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
24 24 SANTELLA GIULIA  DA 10034177124 A093757 ITA 15/08/2008 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
25 25 FERRARI IRENE  DA 10034400729 A097066 ITA 17/07/2009 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
26 26 GIANGRASSO ELISA  DA 10030909436 A007609 ITA 23/08/2008 BIESSE - CARRERA 02P4617
27 27 RAVELLI VALENTINA  DA 10034128321 A093082 ITA 01/10/2009 BIESSE - CARRERA 02P4617
28 28 NATURANI BEATRICE  DA 10034175003 A093730 ITA 19/05/2009 BIESSE - CARRERA 02P4617
29 29 RICCI ELISA  DA 10108022921 A204497 ITA 11/05/2009 BIESSE - CARRERA 02P4617
30 30 BULDRINI MARGOT  DA 10030957734 A009849 ITA 11/03/2008 BICIFESTIVAL 07N1350
31 31 VANUZZO ASIA  DA 10034575531 A099724 ITA 06/08/2009 BICIFESTIVAL 07N1350
32 32 VANUZZO EMMA  DA 10034575632 A099725 ITA 29/01/2008 BICIFESTIVAL 07N1350
33 33 ZOFFOLI LINDA NP DA 10033944526 A090476 ITA 09/06/2009 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241
34 34 GHINELLI AURORA  DA 10062670973 A128866 ITA 30/09/2008 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241
35 35 DOLLAKU GIULIA  DA 10064675540 A131411 ITA 24/11/2009 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241
36 36 CAPACCI SERENA  DA 10117532052 A232245 ITA 03/09/2009 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241
37 37 ANNIBALLI AURORA  DA 10153415483 A322819 ITA 02/02/2008 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241
38 38 SAMBI JOLANDA  DA 10032884802 A071217 ITA 07/04/2009 CALDERARA STM RIDUTTORI 07S0186
39 39 ORSI MARTINA  DA 10034658989 A101099 ITA 29/07/2008 CALDERARA STM RIDUTTORI 07S0186
40 40 ORSI ALESSIA  DA 10034659090 A101100 ITA 29/07/2008 CALDERARA STM RIDUTTORI 07S0186
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41 41 CASUBOLO GIULIA NP DA 10081929113 A154905 ITA 21/07/2008 CALDERARA STM RIDUTTORI 07S0186
42 42 FAVERO MARGHERITA  DA 10108438506 A206298 ITA 07/01/2008 CALDERARA STM RIDUTTORI 07S0186
43 43 BOLDINI ANTEA LUISA  DA 10032034535 A049261 ITA 13/02/2009 BUSTO GAROLFO 02R0523
44 44 CERIANI ROSSANA  DA 10092344485 A175456 ITA 22/11/2009 BUSTO GAROLFO 02R0523
45 45 FERRARO FRANCESCA  DA 10034165101 A093599 ITA 06/03/2009 BREGANZE MILLENIUM 03D3012
46 46 TOSIN NOEMI NP DA 10052954708 A113594 ITA 11/09/2008 BREGANZE MILLENIUM 03D3012
47 47 COMBERLATO ASIA  DA 10066089316 A132088 ITA 24/07/2008 BREGANZE MILLENIUM 03D3012
48 48 RAPPORTI LINDA  DA 10075625931 A140361 ITA 18/02/2008 BREGANZE MILLENIUM 03D3012
49 49 BROLLO ALESSIA  DA 10125195052 A251329 ITA 01/07/2009 BREGANZE MILLENIUM 03D3012
50 50 CARZOLIO CECILIA  DA 10031214782 A020265 ITA 28/04/2009 ASD POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO06A1344
51 51 BASSO ELISA  DA 10032953813 A072984 ITA 18/08/2008 ASD POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO06A1344
52 52 VALLONE GIULIA NP DA 10114886578 A226030 ITA 27/04/2009 ASD POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO06A1344
53 53 DE MARCO ELENA  DA 10032819326 A069499 ITA 10/02/2008 U.C. GIORGIONE 03R0023
54 54 BAILO SOFIA  DA 10033960791 A090712 ITA 16/01/2008 U.C. GIORGIONE 03R0023
55 55 BALLAN AZZURRA  DA 10079112069 A147096 ITA 11/08/2008 U.C. GIORGIONE 03R0023
56 56 SBRISSA ILARIA  DA 10079154408 A147116 ITA 30/01/2009 U.C. GIORGIONE 03R0023
57 57 PASCUT MADDALENA  DA 10079443687 A150193 ITA 19/07/2009 U.C. GIORGIONE 03R0023
58 58 ENZO SARA  DA 10092245162 A176959 ITA 04/08/2009 U.C. GIORGIONE 03R0023
59 59 CORRADETTI ELISA  DA 10031827805 A042249 ITA 07/05/2008 TEAM DI FEDERICO 12P1156
60 60 CAMPANA AGATA  DA 10032349783 A057177 ITA 29/05/2008 ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY20E1322
61 61 BENUZZI LAURA ANNA  DA 10032714848 A066721 ITA 28/08/2008 ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY20E1322
62 62 TEZZELE SOFIA  DA 10064817707 A131648 ITA 02/01/2009 ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY20E1322
63 63 FERRANTE MAYA  DA 10094535574 A181172 ITA 01/01/2009 ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY20E1322
64 64 ZAPPELLA ALESSIA  DA 10094936207 A182214 ITA 05/03/2009 GAZZANIGHESE G.B.C. APP. 02L1322
65 65 PEZZOTTA SOFIA  DA 10096942790 A185651 ITA 10/05/2008 GAZZANIGHESE G.B.C. APP. 02L1322
66 66 BORDIN GRETA  DA 10034355966 A096433 ITA 24/09/2009 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
67 67 MAROSO ELETTRA  DA 10091915766 A176038 ITA 07/12/2009 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
68 68 PANCHERI IRENE  ED 10056200669 A119550 ITA 24/01/2010 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
69 69 BANI GIULIA  ED 10051945201 A089509 ITA 19/07/2010 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
70 70 BERSELLINI MARZIA  ED 10062339355 A128322 ITA 13/03/2010 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
71 71 DE RENSIS VALERIA  ED 10083273672 A157533 ITA 26/07/2010 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
72 72 CANZI ELENA  ED 10115761501 A221583 ITA 30/10/2010 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
73 73 ELLI ARIANNA  ED 10112356292 A216290 ITA 26/06/2010 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
74 74 RAVANELLI GIORGIA  ED 10058703976 A102311 ITA 04/02/2010 GAZZANIGHESE G.B.C. APP. 02L1322
75 75 REBBA MARTA  ED 10059534136 A124494 ITA 25/04/2010 GAZZANIGHESE G.B.C. APP. 02L1322
76 76 MARININI NINA  ED 10116269739 A224062 ITA 21/10/2010 BIESSE - CARRERA 02P4617
77 77 TORRES ANGELICA ELIZABETH  ED 10050095026 A102497 ITA 14/07/2010 BIESSE - CARRERA 02P4617
78 78 ZAMBELLI VIOLA  ED 10054916532 A117576 ITA 28/09/2010 BIESSE - CARRERA 02P4617
79 79 DELLA TORRE SARA  ED 10127194363 A246290 ITA 01/01/2010 BUSTO GAROLFO 02R0523
80 80 LEO CHIARA  ED 10099457518 A188278 ITA 06/10/2010 BUSTO GAROLFO 02R0523
81 81 NAVAZIO NICOLE  ED 10101912729 A191133 ITA 19/02/2010 BUSTO GAROLFO 02R0523
82 82 ROSSETTI ELISA  ED 10056558660 A121839 ITA 19/10/2010 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE 02R3990
83 83 SANSOTTERA PAIUSCO ELISA  ED 10083713408 A158483 ITA 07/04/2010 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE 02R3990
84 84 SANSOTTERA PAIUSCO SOFIA  ED 10083298328 A158076 ITA 07/04/2010 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE 02R3990
85 85 DI SCIUVA ISABEL  ED 10059098747 A123580 ITA 25/04/2010 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
86 86 RICCIARDI ELISABETTA  ED 10050832226 A070453 ITA 04/10/2010 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
87 87 COCCA EMMA  ED 10082482316 A156132 ITA 06/05/2010 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
88 88 GHIDINI ADUA  ED 10117660980 A236412 ITA 01/01/2010 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
89 89 MANGERI ANITA  ED 10080104604 A152193 ITA 01/04/2010 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
90 90 QUATTRI IASMINA  ED 10113881014 A222705 ITA 29/06/2010 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
91 91 ROSSI VITTORIA TEONILLA  ED 10119573702 A240415 ITA 08/10/2010 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
92 92 TRABUCCHI BEATRICE  ED 10090629710 A172104 ITA 28/03/2010 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
93 93 PASET RACHELE  ED 10058907575 A123278 ITA 31/08/2010 BREGANZE MILLENIUM 03D3012
94 94 REBULI SOFIA  ED 10128138293 A254449 ITA 07/05/2010 BREGANZE MILLENIUM 03D3012
95 95 TASCA NICOLE  ED 10059325281 A124030 ITA 09/12/2010 BREGANZE MILLENIUM 03D3012
96 96 CANU NICOLE  ED 10092099460 A174984 ITA 29/07/2010 ASD POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO06A1344
97 97 ESPOSTO GIOVANELLI LETIZIA  ED 10053987655 A113484 ITA 24/01/2010 BICIFESTIVAL 07N1350
98 98 MASINI GRETA  ED 10125656006 A248763 ITA 07/08/2010 BICIFESTIVAL 07N1350
99 99 MUCCIOLI VIOLA  ED 10083633279 A158419 ITA 26/09/2010 BICIFESTIVAL 07N1350

100 100 PIGNATO MARTINA  ED 10054916229 A072439 ITA 25/11/2010 BICIFESTIVAL 07N1350
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101 101 CASTELLI TEODORA  ED 10083625300 A158247 ITA 22/05/2010 CALDERARA STM RIDUTTORI 07S0186
102 102 DI DEO ELENA  ED 10117720493 A235536 ITA 25/06/2010 CALDERARA STM RIDUTTORI 07S0186
103 103 PUCCI ASIA  ED 10116063918 A219297 ITA 01/08/2010 TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR08B2481
104 104 GEPPI ELENA  ED 10063002187 A129209 ITA 31/01/2010 UC DONORATICO 08S0336
105 105 TRAVERSI LINDA  ED 10115434125 A226300 ITA 14/01/2010 UC DONORATICO 08S0336
106 106 VACONDIO GIORGIA  ED 10080829171 A303617 ITA 10/04/2010 GS CAPANNORI 08T3346
107 107 FERRUSI NOEMY  ED 10083276706 A154658 ITA 27/02/2010 TEAM DI FEDERICO 12P1156
108 108 PRELA MELISSA  ED 10118284915 A233312 ITA 05/11/2010 ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY20E1322
109 109 SICHERI ELEONORA  ED 10095790009 A183232 ITA 02/04/2010 ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY20E1322
110 110 DANDREA GIULIA  ED 10056064465 A120137 ITA 12/06/2010 ASD VELOCE CLUB BORGO 20H0023
111 111 FERRETTI SOFIA  ED 10131889870 A270579 ITA 19/03/2010 ASD VELOCE CLUB BORGO 20H0023
112 112 BRACCO NICOLE  ED 10112582931 A218109 ITA 03/12/2011 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
113 113 CORNO INGRID  ED 10137290245 A272294 ITA 10/02/2011 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
114 114 PIANTA MARTINA  ED 10090246861 A160507 ITA 20/06/2011 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
115 115 VITILLO VITTORIA  ED 10075882373 A143212 ITA 01/04/2011 S.C. CESANO MADERNO 02S0157
116 116 COSTA BEATRICE  ED 10082613264 A156416 ITA 27/04/2011 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
117 117 GIANNOTTA GRETA  ED 10096671392 A185162 ITA 22/11/2011 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
118 118 MARASSI LUCIA  ED 10112972143 A218702 ITA 25/12/2011 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
119 119 BONERA SARA  ED 10103685001 A194112 ITA 10/12/2011 BIESSE - CARRERA 02P4617
120 120 DOTTI SARA  ED 10108381821 A207876 ITA 12/01/2011 BIESSE - CARRERA 02P4617
121 121 PAGANO CHIARA  ED 10094370876 A237226 ITA 21/01/2011 BIESSE - CARRERA 02P4617
122 122 VALLONCINI CHIARA  ED 10081151089 A153705 ITA 02/05/2011 BIESSE - CARRERA 02P4617
123 123 BERTO ANASTASIA  ED 10075851758 A142940 ITA 21/02/2011 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE 02R3990
124 124 CATANIA SOFIA NP ED 10077814693 A148257 ITA 30/08/2011 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE 02R3990
125 125 PALAZZI MATILDE  ED 10101287986 A189155 ITA 29/05/2011 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE 02R3990
126 126 BOSSINI VIOLA EMMA  ED 10089149044 A168550 ITA 04/10/2011 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
127 127 BRAMBATI VIOLA  ED 10074204374 A123924 ITA 16/05/2011 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
128 128 SETTI SCAPUZZI VIOLA  ED 10114151806 A224349 ITA 29/11/2011 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
129 129 PARAVAGNA CAMILLA  ED 10140502460 A287467 ITA 01/03/2011 TEAM PIÙSPORT LEVANTE 06Q1358
130 130 BOGA MELISSA MAIA  ED 10074193260 A128865 ITA 22/02/2011 BICIFESTIVAL 07N1350
131 131 PELLEGRINO SASHA  ED 10080109351 A126374 ITA 21/01/2011 BICIFESTIVAL 07N1350
132 132 ANDREOLI ANITA  ED 10128281167 A259554 ITA 20/10/2011 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241
133 133 SAMBI GINEVRA  ED 10084535884 A159656 ITA 07/07/2011 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241
134 134 SENNI ELENA  ED 10140132143 A283555 ITA 30/06/2011 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241
135 135 VALBONESI ANITA  ED 10083406543 A218957 ITA 03/09/2011 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241
136 136 DONNO VITTORIA  ED 10094533756 A181752 ITA 07/07/2011 TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR08B2481
137 137 GIOVANNETTI OLIVIA  ED 10109281089 A208488 ITA 30/12/2011 TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR08B2481
138 138 GENOVESE ASIA  ED 10076648370 A121789 ITA 10/05/2011 UC DONORATICO 08S0336
139 139 GENOVESE SIRIA  ED 10076648471 A121786 ITA 10/05/2011 UC DONORATICO 08S0336
140 140 MICCHI SOFIA  ED 10116574075 A232055 ITA 02/10/2011 UC DONORATICO 08S0336
141 141 BERTOLUCCI SVEVA  ED 10129523070 A265319 ITA 28/04/2011 GS CAPANNORI 08T3346
142 142 COLZI SARA  ED 10080191601 A152431 ITA 08/07/2011 GS CAPANNORI 08T3346
143 143 LISORINI NINA  ED 10120885424 A242816 ITA 10/09/2011 CICLISTICA CECINA 08U0110
144 144 DE DOMINICIS LEA  ED 10113772088 A221272 ITA 28/09/2011 TEAM DI FEDERICO 12P1156
145 145 FOSCARI SOFIA  ED 10126550527 A254945 ITA 04/05/2011 TEAM DI FEDERICO 12P1156
146 146 FALCOMATA' ELISA  ED 10092106736 A175510 ITA 04/11/2011 ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY20E1322
147 147 NICOLINI NOEMI  ED 10104886383 A199129 ITA 22/12/2011 ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY20E1322
148 148 VICENTINI ALICE  ED 10112667706 A214411 ITA 12/11/2011 ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY20E1322
149 149 GIACOMIN LINDA  ED 10118347660 A238035 ITA 11/03/2011 ASD VELOCE CLUB BORGO 20H0023
150 150 ISORNI CAMILLA  ED 10082326106 A155646 ITA 05/01/2011 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
151 151 CACCIA ANNA  ED 10104807571 A200111 ITA 15/07/2010 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
152 152 BERNI NICOLETTA  DA 10031995028 A048056 ITA 16/10/2008 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD01J2233
153 153 GORLANI LARA NP ED 10048914454 A099552 ITA 02/03/2010 CARBONHUBO CMQ 02A2925
154 154 SIRONI DAISY  DA 10033250974 A079470 ITA 03/12/2009 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
155 155 RICCHITELLI ANGELICA  ED 10108810944 A208409 ITA 05/09/2010 ASD MTB I CINGHIALI 01Z2000
156 156 CAMONI NADIA  DA 10032165382 A052606 ITA 26/04/2008 TEAM SERIO 02L4286
157 157 INVERNIZZI VIOLA  DA 10032798411 A068924 ITA 22/07/2009 TEAM SERIO 02L4286
158 158 BONISSI EMMA NP DA 10033079004 A076385 ITA 23/02/2008 TEAM SERIO 02L4286
159 159 DE VECCHI MARTINA  DA 10034444175 A097735 ITA 10/12/2009 TEAM SERIO 02L4286
160 160 BARBIERI VIOLA NP DA 10034681524 A101490 ITA 09/01/2009 TEAM SERIO 02L4286
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161 161 MASSARI GIORGIA NP DA 10083901950 A159040 ITA 21/12/2009 TEAM SERIO 02L4286
162 162 MORETTI MARTINA NP DA 10119845605 A240926 ITA 04/02/2009 TEAM SERIO 02L4286
163 163 BONISOLI LETIZIA NP ED 10126982377 A242865 ITA 25/09/2011 TEAM SERIO 02L4286
164 164 DRESCO LAYLA NP ED 10060198382 A206972 ITA 01/02/2010 PEDALE OSSOLANO 01C0329
165 165 DELLA VEDOVA MARTA NP DA 10118889850 A238784 ITA 08/05/2009 PEDALE OSSOLANO 01C0329
166 166 LOCATELLI ALESSIA NP DA 10032496091 A060802 ITA 11/12/2008 UNIONE CICLISTICA OSSANESGA 02U2799
167 167 PATELLI GIADA NP DA 10032582785 A063267 ITA 28/06/2008 UNIONE CICLISTICA OSSANESGA 02U2799
168 168 GRITTI ILARIA NP DA 10033744563 A087483 ITA 28/05/2008 UNIONE CICLISTICA OSSANESGA 02U2799
169 169 SALVI GIADA NP ED 10108045351 A205830 ITA 31/07/2010 UNIONE CICLISTICA OSSANESGA 02U2799
170 170 DE ANGELIS ISABELLA NP DA 10121005359 A242741 ITA 26/05/2009 UNIONE CICLISTICA OSSANESGA 02U2799
171 171 NADALI AURORA NP DA 10032796589 A068882 ITA 14/07/2009 A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE 03G1993
172 172 ROSSIGNOLI MATILDE NP DA 10084875687 A160352 ITA 06/05/2008 A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE 03G1993
173 173 TOAIARI NOEMI NP ED 10060420169 A125976 ITA 08/06/2010 A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE 03G1993
174 174 CORTINOVIS ELENA NP DA 10054484173 A114120 ITA 01/03/2009 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
175 175 PEDROTTI ALMA NP ED 10093668840 A179139 ITA 11/08/2011 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
176 176 VAN AKKEREN DAISY NP ED 10115549010 A225203 ITA 06/03/2011 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
177 177 D'APOLLONIO REBECCA NP DA 10062168492 A128047 ITA 10/07/2008 G.S. YOUNG TEAM ARCADE 03Q2505
178 178 LUISOTTO BIANCA NP DA 10084530228 A159810 ITA 05/01/2009 G.S. YOUNG TEAM ARCADE 03Q2505
179 179 SARTORETTO SAMIRA NP DA 10124090666 A248658 ITA 01/07/2009 G.S. YOUNG TEAM ARCADE 03Q2505
180 180 ROMARE GRETA NP DA 10033952812 A090584 ITA 19/12/2009 BREGANZE MILLENIUM 03D3012
181           
182           
183           
184           
185           
186           
187           
188           
189           
190           
191           
192           
193           
194           
195           
196           
197           
198           
199           
200           
201           
202           
203           
204           
205           
206           
207           
208           
209           
210           
211           
212           
213           
214           
215           
216           
217           
218           
219           
220           
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 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

STRADA 172147 02 S 0157

ORDINE D' ARRIVO  

Titolo della gara: 19' CESANO  GHISALLO  -  MEMORIAL LORENZO GANASSIN data

Tempo impiegato : 01:20:00 Km. 42,000 Media 31,500

Categoria : Donne esordienti/allieve Svoltasi a: Cesano Maderno - Madonna del Ghisallo

Corridori :         Iscritti : 180 Partiti: 150     Arrivati 96
  

N° Dors. UCI  id Tessera Cognome e Nome  Tempo Società

1 16 10082092191 A155213 DELLE FONTANE SOFIA DA VANGI LADIES CYCLING TEAM

2 40 10034659090 A101100 ORSI ALESSIA DA CALDERARA STM RIDUTTORI

3 18 10031803452 A041473 ACUTI MARIA DA V.C. SOVICO

4 1 10059760569 A121322 CASSATA VIVIENNE DA S.C. CESANO MADERNO

5 47 10066089316 A132088 COMBERLATO ASIA DA BREGANZE MILLENIUM

6 38 10032884802 A071217 SAMBI JOLANDA DA CALDERARA STM RIDUTTORI

7 60 10032349783 A057177 CAMPANA AGATA DA ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY

8 48 10075625931 A140361 RAPPORTI LINDA DA BREGANZE MILLENIUM

9 10 10032735157 A067263 LAGHI CLARISSA DA ASD VELOCE CLUB BORGO

10 87 10082482316 A156132 COCCA EMMA ED MAZZANO A.S.D.

Seguono i corridori n°:  133 83 50 137 29 51 57 61 26 141 35 95 65 39 19 70 2
136 20 62 98 59 30 85 140 129 63 5 54 139 4 49 7 101 152 11 8 45
28 14 67 112 157 53 3 24 56 94 151 97 155 25 58 99 154 142 75 23 156
104 86 69 13 143 32 148 123 147 130 105 81 78 43 115 109 9 93 68 37 73
138 92 144 145 126 149                

                     
                     

Tempo Massimo 06:24 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 54 Filippini Martina

Esposto alle ore:

29/09/2024

1:20:00

1:20:00

1:20:00

1:20:00

1:20:00

1:20:00

10,55

1:20:00

1:20:00

1:20:00

1:20:00



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

STRADA 172147 02 S 0157

ORDINE D' ARRIVO  

Titolo della gara: 19' CESANO  GHISALLO  -  MEMORIAL LORENZO GANASSIN data

Tempo impiegato : 01:20:00 Km. 42,000 Media 31,500
Categoria : Donne Esordienti 1°Anno Svoltasi a: Cesano Maderno - Madonna del Ghisallo

Corridori :         Iscritti : 42 Partiti: 38     Arrivati 20
  

N° Dors. UCI  id Tessera Cognome e Nome  Tempo Società

1 133 10084535884 A159656 SAMBI GINEVRA ed POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA

2 137 10109281089 A208488 GIOVANNETTI OLIVIA ed TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR

3 141 10129523070 A265319 BERTOLUCCI SVEVA ed GS CAPANNORI

4 136 10094533756 A181752 DONNO VITTORIA ed TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR

5 140 10116574075 A232055 MICCHI SOFIA ed UC DONORATICO

6 129 10140502460 A287467 PARAVAGNA CAMILLA ed TEAM PIÙSPORT LEVANTE

7 139 10076648471 A121786 GENOVESE SIRIA ed UC DONORATICO

8 112 10112582931 A218109 BRACCO NICOLE ed S.C. CESANO MADERNO

9 142 10080191601 A152431 COLZI SARA ed GS CAPANNORI

10 143 10120885424 A242816 LISORINI NINA ed CICLISTICA CECINA

Seguono i corridori n°:  148 123 147 130 115 138 144 145 126 149        
                     
                     
                     
                     
                     
                     

Tempo Massimo 06:24 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 18 Filippini Martina

Esposto alle ore: 10,55

29/09/2024

1:20:00

1:20:10

1:20:10

1:20:10

1:20:10

1:21:00

1:21:00

1:20:10

1:20:10

1:20:10



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

STRADA 172147 02 S 0157

ORDINE D' ARRIVO  

Titolo della gara: 19' CESANO  GHISALLO  -  MEMORIAL LORENZO GANASSIN data

Tempo impiegato : 01:20:00 Km. 42,000 Media 31,500
Categoria : Donne Esordienti 2° anno Svoltasi a: Cesano Maderno - Madonna del Ghisallo

Corridori :         Iscritti : 50 Partiti: 46     Arrivati 24
  

N° Dors. UCI  id Tessera Cognome e Nome  Tempo Società

1 87 10082482316 A156132 COCCA EMMA ED MAZZANO A.S.D.

2 83 10083713408 A158483 SANSOTTERA PAIUSCO ELISA ED JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE

3 95 10059325281 A124030 TASCA NICOLE ED BREGANZE MILLENIUM

4 70 10062339355 A128322 BERSELLINI MARZIA ED A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO

5 98 10125656006 A248763 MASINI GRETA ED BICIFESTIVAL

6 85 10059098747 A123580 DI SCIUVA ISABEL ED GS CICLI FIORIN ASD

7 101 10083625300 A158247 CASTELLI TEODORA ED CALDERARA STM RIDUTTORI

8 94 10128138293 A254449 REBULI SOFIA ED BREGANZE MILLENIUM

9 151 10104807571 A200111 CACCIA ANNA ED GS CICLI FIORIN ASD

10 97 10053987655 A113484 ESPOSTO GIOVANELLI LETIZIA ED BICIFESTIVAL

Seguono i corridori n°:  155 99 75 104 86 69 105 81 78 109 93 68 73 92    
                     
                     
                     
                     
                     
                     

Tempo Massimo 06:24 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 22 Filippini Martina

Esposto alle ore: 10,55

29/09/2024

1:20:00

1:20:00

1:20:10

1:20:10

1:20:10

1:20:10

1:20:10

1:20:10

1:20:10

1:20:10



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

STRADA 172147 02 S 0157

ORDINE D' ARRIVO  

Titolo della gara: 19' CESANO  GHISALLO  -  MEMORIAL LORENZO GANASSIN data

Tempo impiegato : 01:20:00 Km. 42,000 Media 31,500
Categoria : Donne Allieve Svoltasi a: Cesano Maderno - Madonna del Ghisallo

Corridori :         Iscritti : 88 Partiti: 66     Arrivati 52
  

N° Dors. UCI  id Tessera Cognome e Nome  Tempo Società

1 16 10082092191 A155213 DELLE FONTANE SOFIA DA VANGI LADIES CYCLING TEAM

2 40 10034659090 A101100 ORSI ALESSIA DA CALDERARA STM RIDUTTORI

3 18 10031803452 A041473 ACUTI MARIA DA V.C. SOVICO

4 1 10059760569 A121322 CASSATA VIVIENNE DA S.C. CESANO MADERNO

5 47 10066089316 A132088 COMBERLATO ASIA DA BREGANZE MILLENIUM

6 38 10032884802 A071217 SAMBI JOLANDA DA CALDERARA STM RIDUTTORI

7 60 10032349783 A057177 CAMPANA AGATA DA ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY

8 48 10075625931 A140361 RAPPORTI LINDA DA BREGANZE MILLENIUM

9 10 10032735157 A067263 LAGHI CLARISSA DA ASD VELOCE CLUB BORGO

10 50 10031214782 A020265 CARZOLIO CECILIA DA ASD POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO

Seguono i corridori n°:  29 51 57 61 26 35 65 39 19 2 20 62 59 30 63 5 54
4 49 7 152 11 8 45 28 14 67 157 53 3 24 56 25 58 154 23 156 13
32 43 9 37                  
                     
                     
                     
                     

Tempo Massimo 06:24 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0

Ritirati 14 Filippini Martina

Esposto alle ore: 10,55

1:20:00

1:20:00

1:20:00

1:20:00

1:20:00

1:20:10

29/09/2024

1:20:00

1:20:00

1:20:00

1:20:00


